OBJETO PLAZO VALOR POE Empleos directos Empleos indirectos

IDU-LP-SGI-
004-2020

CONSTRUCCIÓN PARA LA ADECUACIÓN AL SISTEMA
TRANSMILENIO DE LA TRONCAL AVENIDA CIUDAD DE
CALI TRAMO 1 - ENTRE LA AVENIDA CIRCUNVALAR DEL
SUR Y LA AVENIDA MANUEL CEPEDA VARGAS Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN BOGOTÁ D.C.

CIENTO CUATRO (104) 
MESES

LOTE 1 $ 141.226.481.736 1047 854

LOTE 2 $ 221.019.965.377 1636 1335

LOTE 3 $ 128.484.094.540 952 776

LOTE 4 $ 167.023.565.788 1237 1009

IDU-CMA-
SGI-009-

2020

INTERVENTORIA PARA CONSTRUCCION PARA LA
ADECUACION AL SISTEMA TRANSMILENIO DE LA
TRONCAL AVENIDA CIUDAD DE CALI TRAMO 1 - ENTRE
LA AVENIDA CIRCUNVALAR DEL SUR Y LA AVENIDA
MANUEL CEPEDA VARGAS Y OBRAS
COMPLEMENTARIAS EN BOGOTÁ D.C

CIENTO CUATRO (104) 
MESES

LOTE 1 $ 11.566.232.126 85 71

LOTE 2 $ 11.311.970.276 83 68

LOTE 3 $ 13.525.783.743 100 82

LOTE 4 $ 15.388.240.464 113 93

IDU-LP-SGI-
005-2020

EJECUTAR A PRECIOS UNITARIOS Y A MONTO
AGOTABLE LAS OBRAS DE CONSERVACIÓN DE
PUENTES PEATONALES EN BOGOTÁ D.

[...]

IDU-CMA-SGDU-002-2020

REALIZAR EL LEVANTAMIENTO, PROCESAMIENTO Y
ANÁLISIS DE INFORMACIÓN PARA EL DIAGNÓSTICO DE LA
CONDICIÓN FUNCIONAL DE LA MALLA VIAL URBANA Y
RURAL DE BOGOTÁ D.C., MEDIANTE LA EVALUACIÓN
SUPERFICIAL DE LOS PAVIMENTOS QUE LA CONFORMAN,
GRUPOS 1 Y 2

CIENTO 
NOVENTA Y 

CINCO (195) DIAS

LOTE 1
$
1.241.565.745

9 8

LOTE 2
$
1.198.294.258

9 8

IDU-CMA-DTP-003-2020
ESTUDIOS DE TOPOGRAFÍA PARA LA FACTIBILIDAD
TÉCNICA DE PROYECTOS A CARGO DEL INSTITUTO DE
DESARROLLO URBANO EN LA CIUDAD DE BOGOTÁ D.C.

DOCE (12) MESES $ 877.642.800 7 5